平成 27 年 5 月 14 日

各  位

株式会社 ウィザス

代表取締役社長 生駒富男

（コード番号 9696）

問合せ先責任者  常務取締役 井尻 芳晃

ＴＥＬ06（6264）4202

創立４０周年記念配当に関するお知らせ

当社は、平成27年5 月14日開催の取締役会において、平成28年3月期の配当予想を下

記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

当社は平成27年度をもちまして、 創立40周年を迎えることができました。これもひと

えに株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と深く感謝申し上げます。つきまして

は、株主の皆様のご支援にお応えするため、平成28年3月期第2四半期末配当につきまして、

1株あたり5.5円の普通配当に加え、記念配当2.5円を実施することといたしました。

記念配当を含めた平成28年3 月期の配当予想につきましては、下記を予定しております。

なお、配当金額の確定および効力発生日等は正式に決定次第お知らせいたします。

  1 株当たり配当金(円)

基準日
第 2 四半期末 期末

合計

(内、記念配当) (内、記念配当)

平成 28 年 3 月期予想
8 円

(2.5 円)
8 円

16 円

(2.5 円)

(ご参考)

平成 27 年 3 月期予想 － 8 円
13.5 円

平成 27 年 3 月期実績 5.5 円 －

平成 26 年 3 月期実績 5.5 円 8 円 13.5 円

以 上